



119/25/D1

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

„Rokytno - vodovod“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena:

Leoš Malina – předseda představenstva

IČO:

60108631

DIČ:

CZ60108631

bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

č. účtu:

17699313/0300

telefon:

466 798 411

e-mail:

info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok,

MBA – vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – Ing. Jiří Ježek (jiri.jezek@vakpce.cz, 775 887 561)

2/ Zhotovitel:

Stavoka Kosice, a.s.

sídlo/místo podnikání:

Kosice 130, 503 51 Kosice

společnost je zapsána

v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689

zastoupena:

Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva

IČO:

252 75 119

DIČ:

CZ2527519

bankovní spojení:

ČSOB a.s.

číslo účtu:

313227644/0300

telefon:

420 495 499 461

e-mail:

info@stavokakosice.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento **Dodatek č.1:**

1. Důvod a účel dodatku

- objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9.1.2025 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla „Rokytno - vodovod“ (dále již jen „smlouva“).
- Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou veřejnou zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení.
- Po zahájení prací byla zjištěna nutnost změn předmětu díla proti stavu předpokládanému zadávací dokumentací.

2. Změna předmětu díla

- Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla se mění na základě ZL č.01, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

3. Změna ceny díla

- | | |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| - Původní cena díla dle SOD bez DPH | 26.510.573,34 Kč bez DPH |
| - ZL č.01 celkem | 211.531,85 Kč bez DPH |
| - Nová cena díla | 26.722.105,19 Kč bez DPH |
| - DPH 21% | 5.611.642,09 Kč |
| - Nová cena díla vč. DPH | 32.333.747,28 Kč vč. DPH |

4. Závěrečná ustanovení

- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu dodatku a žádná ústní jednání, nebyl mezi účastníky učiněna.
- Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti beze změny.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

5. Přílohy:

ZL č.01

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Leoš Malina, DiS.



Digitální podpis:
29.09.2025 15:56
Důvod podpisu:
leos.malina@vakpce.cz

Leoš Malina
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V Koticích dne.....

Za zhotovitele:

**Ing.
Lukáš
Horálek**

Digitally
signed by Ing.
Lukáš Horálek
Date:
2025.09.29
08:42:08
+02'00'

Ing. Lukáš Horálek
předseda představenstva
Stavoka Kosice, a.s.

Projekt :	Rokytno - vodovod
------------------	--------------------------

Změnový list	č.01
---------------------	-------------

Datum podání :	04.09.2025
-----------------------	-------------------

Předmět / Název Změnového listu :

Změny v průběhu výstavby na řadu A

Popis požadované změny :

Tímto dochází ke změnám proti stavu předpokládanému zadávací dokumentací a SoD :

- 1) Odvoz větví a kmenů, kácení 20ks stromů nad rámec SoD
- 2) Změna způsobu zabezpečení výkopu proti sesunutí
- 3) Bourání 3ks armaturních šachet vč.demontáže vystrojení
- 4) Oprava meliorací
- 5) Doplnění vzdušníku v trase nového vodovodu

Referenční dokumenty:

Projektová dokumentace

Seznam příloh:

Ocenění ZL č.01

Dopad do ceny bez DPH :	211 531,85 Kč
Dopad do ceny s DPH :	255 953,54 Kč
Dopad do harmonogramu:	bez dopadu

Za Objednatele odsouhlasil:

Tomáš Prorok

Jiří Ježek

Za Zhotovitele akceptoval:

Podpis:

Datum:

08.09.2025

Podpis:

Datum:

08.09.2025

Podpis:

Podpis:

Datum:

Ocenění ZL č.01							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELK	CELK	CELK	Ocenění ZL č.01 celkem				211 531,85
			1) Odvoz větví a kmenů, kácení 20ks stromů nad rámec SoD				64 977,25
1	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	75,000	41,20	3 090,00
2	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	75,000	463,00	34 725,00
4	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	2 175,000	1,68	3 654,00
5	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	2 175,000	2,79	6 068,25
13	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	389,00	7 780,00
3	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	20,000	101,00	2 020,00
6	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	580,000	4,00	2 320,00
8	K	174211201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně	kus	20,000	266,00	5 320,00
			2) Změna způsobu zabezpečení výkopu proti sesunutí				43 124,51
8		151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu m2		-1 764,09	73,00	-128 778,64
9		151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka vý. m2		-1 764,09	24,00	-42 338,18
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	306,936	698,00	214 241,33
			3) Bourání 3ks armaturních šachet vč. demontáže vstrojení				23 563,49
K	HSV	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,571	12 000,00	18 851,68
			bourání 3ks podzemních armaturních šachet : 3*1,7*(3,14*1,18*1,18/4-3,14*1*1/4)		1,5709734		
127	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,571	50,00	78,55
128	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,558	13,00	592,26
N25		891217111R00	Demontáž hydrantů podzemních DN 50	kus	3,000	747,00	2 241,00
N26		913 R00	Sběr, úklid a likvidace komunálního odpadu	hod	6,000	300,00	1 800,00

			4) Oprava meliorací				34 878,00
9	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtekání vody min. 80 cm2/m podélné: 35	m	35,000	369,00	12 915,00
12	M	ACO.40000100	drenážní trubka PE DN100	m	35,000	63,00	2 205,00
10	K	212750131	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtekání vody min. 80 cm2/m překopy: 20*1,1	m	22,000	376,00	8 272,00
11	M	ACO.53120100	PVC DN100 - trubka bez perforace	m	22,000	63,00	1 386,00
			Montážní práce na napojení a pokládce meliorací	HZS	17,000	300,00	5 100,00
			Doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			5) Doplnění vzdušniku v trase nového vodovodu				44 988,60
68	K	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	4,000	156,00	624,00
69	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	426,00	852,00
71	M	55.471014111	lemový nákržek s integrovanou přírubou d140/DN100, PE100, SDR11, PN16	kus	2,000	793,00	1 586,00
88	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	1 093,00	1 093,00
89	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	5 290,00	10 580,00
			X-kus DN 100 zaslepovací příruba	kus	2,000	883,30	1 766,60
28	K	877351112-R1	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 315	kus	2,000	807,00	1 614,00
			Odbočka elektro navrtávací 500-630/ 90 SDR 11 Saturn +GF+	kus	2,000	13 436,50	26 873,00